
 č. 5/2010
Enterprise Europe Network při Centru pro regionální rozvoj ČR  

si Vás dovoluje pozvat na školení 
 

EU na internetu - jak se vyznat v evropském informačním chaosu aneb jak 
nejrychleji nalézt to, co mě zajímá o EU a její legislativě 

 
Praktické školení je zaměřeno na informační zdroje užitečné pro podnikatele, na legislativu EU, celní 
sazebník, informace o podnikatelském prostředí, informace o veřejných zakázkách apod. Školení je 
určeno zejména malým a středním firmám, které se chtějí vyznat v problematice EU. Akce bude probíhat 
u počítačů s rychlým připojením na internet, takže posluchači si budou moci vše ověřit v praxi. 
 
Datum: středa 26. 5. 2010 
 
Místo konání: Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy, U Kříže 8, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
 
Program 
 
09.30 – 10.00  Registrace účastníků 

10.00 – 11.30  Server Evropa - legislativa EU, oficiální adresář EU a jeho institucí, celní sazebník, 
kontrola DIČ, měsíční směnné kurzy, judikáty Soudního dvora EU ap. 
RNDr. Jitka Ryšavá, Centrum pro regionální rozvoj ČR, projektová manažerka 

11.30 – 12.00 Praktické příklady s řešeními 
RNDr. Jitka Ryšavá, Centrum pro regionální rozvoj ČR, projektová manažerka 

 
12.00 – 12.30 Přestávka s občerstvením 
 
12.30 – 13.00 Představení serverů Your Europe pro podnikatele a Businessinfo 
 Mgr. Michal Sontodinomo, CzechTrade, zástupce portálu Businessinfo 

13.00 – 13.30 TED - zdroj informací o evropských veřejných zakázkách 
 Mgr. Petra Šmídová, Centrum pro regionální rozvoj ČR, projektová manažerka 
 
13.30 – 14.00 Diskuse a osobní konzultace 
 

Účast na semináři zdarma.  
Počet míst je omezen, v případě většího zajmu bude dána přednost dříve přihlášeným. 
Přihlášky zasílejte na níže uvedený e-mail nebo fax nejpozději do 20. 5. 2010. 
 

Kontaktní osoba: Petra Šmídová, tel.: 221 580 283, fax: 221 580 292,  
e-mail: smidova@crr.cz, Enterprise Europe Network při Centru pro regionální rozvoj ČR, 
Vinohradská 46, 120 00 Praha 2, www.crr.cz, www.een.cz
 
 

  

 

 

  

 

 

 

European Commission
Enterprise and Industry 

 

http://www.crr.cz/
http://www.een.cz/

